BENFTOPOAOCKAA OBNACTb

AOMUHUCTPALMUA
LWIEBEKMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYrA

MOCTAHOBINEHMWE
by AV 2024 N SP7Y

00 ucnonnennu 61mxera lleGeknnckoro
ropoackoro okpyra 3a 9 mecsinies 2021 roaa

B cooterctBuM co cT. 2642 FBromkerHoro Kojekca Poccuiickoit  ®enepanun,
ct. 93 IlonoskeHus o  GROIKETHOM yCTpoiicTBe u GI0MKeTHOM mporecce B IlleGeKHHCKOM
TOPOIICKOM OKpyTe, yTBEPKAEHHOTO pemenreM CoBera aenyratos Llle6eKHHCKOro TOpPOJCKOTO
OKpyra or 16 HosGps 2018 roma Ne 44, ua ocHoBanuu YeTasa [TIeGekMHCKOro0 TOPOACKOro
OKpyTa, anMUHUCTpanid [lleGeKMHCKOro ropoIckoro oKpyra moc TaHO B S e T

l.  VYTBepauts orueT 06 wcmonHEHHH Oromxera IlleGexkunckoro TOpPOJICKOr0 OKpyra
3a 9 mecaues 2021 roga mo moxogaM B cymme 2 645 007,2 ThIC. py6ueli u o pacxomam
B cymme 2 652 717,3 Thic. py6reii, co CIeIYIONIUMH MOKA3aTeIAMU:

- UCIIONHEHHE M0 10XonaM OrojKeTa Mo KOAaM KIACCHMHKALMH T0XOI0B OroKeTa
IITeGeKHHCKOTO ropoACKOro OKpyra CoracHo TIPHITOKEHUIO Ne |;

- UCIOMHCHUE MO pacxodaM Oo/ukeTa MO pasjeliaM M IOJpasfienam KIacCHpUKAINH
pacxonoB OrowkeTa llleGekuHCKOro ropoackoro OKpyTa COITacHO NPHI0KEHUIO Ne 2;

- HCTOYHMKH BHYTPEHHETO (HMHAHCHPOBaHHS NedHIMTa GromkeTa Ille6eKMHCKOro
FOPOZICKOr0 OKpyra COIIaCHO MPUIOkeHHIo Ne 3.

2. I'TaBHEIM aIMHHHCTpPATOpaM JI0XO0I0B OrO[KETa, IIOMYyYaTeNIM GrOKETHBIX CPEACTB
NPUHATE MEpBI K BBIMOJIHEHUIO JIOXOIHBIX MMOKa3aTeleil, npeaycMoTpeHHsix Ha 2021 rox
M 00€CICYUTh TUTaHOMEPHOE paclpe/ieieHne i PacXoIOBaHHE BBIACIAEMBIX OOIKETHBIX
ACCHTHOBAHMI HA UCIIONHEHHE ITyGIUYHBIX HOPMATHBHBIX 0043aTe/bCTB.

3.  VYnpasnenuro OPTaHH3alMOHHO-KOHTPOIBHON pabotel 1 CMU aamuHHCTpamn
TeGekunckoro ropoackoro okpyra (“IxoBne M.C.) obecnieunts pa3memenue HACTOAIIETO
[IOCTaHOBJICHHSA Ha CaHTe OpPraHOB MECTHOro camoympaBieHus 1lleGeKuHCKOro TOPOZCKOro
OKpyTa.

4. KoHTpOITb 32 HCIIONHEHHEM HACTOSAWIETO TOCTAHOB/IEHHS BO3JIOJKUTh Ha 3aMECTUTENS
TTaBbl aqMUHKUCTpanuy IlleGexuncKkoro ropoackoro okpyra o huHaHCAM U SKOHOMUYECKOMY
pasButuio KopobGkuna JI.B. ———

DY

IlepBBlii 3aMecTHTEb I1aBBI
agMuHucTpanuu lledekunckoro
TOPOACKOI0 OKpPYyra - pyKoOBOJIHTE/ b
annaparta aAMHHHCTPalHH
IlleGexnHcKoOro ropoackoro OKpyra

~—" : A.H. Ho3npaues
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Ilpuaoxenne Ne 1

YTBEPXKJIEHO
TIOCTAHOB/IEHHEM aIMHHHCTPALHH
llleGexnHcKoro ropoackoro OKpyra

«itds 2021 r. N/ 27Y

Hcnonnenne 610mkera HleGexnnckoro TOPOACKOro oKpyra
3a 9 mecsines 2021 roaa mo xoxoxam

(TBIC. PY6.)

KOJ

HaumenoBanue
rpynm, noarpymm,
crarei n
noacrarei
A0X010B

YrBepxaeno
Ha 2021 rop

Hcnoaneno
Ha
01.10.2021
roaa

IIpouent
HCIIOJ/IHEHHH

OTK/I0HeHHE

(+9')

1

2

3

4

6

10000000000000000

Joxoasl

1138 966,1

848 037,5

74,5%

-290 928,6

10100000000000000

Hanoru Ha
npubBUTE

753 988,0

589 396,4

78,2%

-164 591,6

10102000010000110

Hanor Ha noxons!
bu3rveckux nuig

753 988,0

589 396,4

78,2%

-164 591,6

10300000000000000

Hasoru Ha ToBapet
(pabortsl, yenyru),
peannsyemMsble Ha
TEPPUTOPHH
Poccwuiickoi
Deneparuu

40 623,0

30218,5

74,4%

-10 404,5

10500000000000000

Hanoru Ha
COBOKYITHBIN 10X0[

38 538,0

30 569,3

79,3%

-7 968,7

10502000020000110

Enuneiil Hanor Ha
BMEHEHHBIH J0X00
U1 OTAETBHbIX
BHIIOB
JEATEJIBHOCTH

72370

6 956,5

96,1%

-280,5

10503000010000110

Enunbii
CEJIBCKOX03AHCTBEH
HBIH HaJIOT

12 843,0

13 884,3

108,1%

1041,3

10504000020000110

Hanor, B3umaemsrii
B CBA3H C
MIPHMEHEHHEM
MaTeHTHOH
CHCTEMBI
HAJIOr000103KEHUS

18 458,0

9728,5

52,7%

-8 729,5

10600000000000000

Hanoru Ha
HMYILLECTBO

198 431,0

106 550,2

53,7%

-91 880,8

10601000000000110

Hanor na
HMYLIECTBO
(hH3HYECKHX JTHLI

50 460,0

93625

18,6%

-41 097,5

10606000000000110

3eMebHBIH Hallor

147 971,0

97 187,7

65,7%

-50 783,3

10800000000000000

['ocynapereennas

9516,0

6 725,2

70,7%

-2 790,8




KOJQ

Haumenoeanue
rpynmn, moarpymm,
crarei u
noacrarei
[10X0/10B

YTBepikaeno
Ha 2021 rop

Hcnoaneno

01.10.2021

Ha

roga

IIpouent

HCNOJTHEHHH

OTkiI0HeHHE

(+,')

2

4

IMOLIJTHHA

10900000000000000

3a0/KEHHOCTE 1Mo
OTMEHEHHBIM
Hajtoram, cGopam, U
HUHEIM
00sA3aTeIbHBIM
iaTexam

0,0

-0,4

-0,4

11100000000000000

ApeHnHag nnara

63 750,0

46 705,9

73,3%

-17 044,1

11105010000000120

ApeHaHas nnara u
MOCTYIUIEHHS OT
NpOJIasKH NpaBa Ha
3aKJIIOYEHHE
JI0rOBOPOB apeHIbI
3a 3eMJIH

47 000,0

353244

75,2%

-11 675,6

1110502000000120

ApeHaHas riata u
MTOCTYIIEHHA OT
MPOJaKH IpaBa Ha
3aK/IIOYeHHE
ZOTOBOPOB apeH/IbI
3a 3eMJIH (3a
HCKJIIOUEHHEM
3€MeNbHBIX
y4acTKOB
OIODKETHBIX U
ABTOHOMHbIX
YUPEKICHHIT)

10 050,0

52233

52,0%

-4 826,7

1110503000000120

Joxons! ot cnauu B
apeHay
HWMYILIECTBA,
HaxoJs11erocs B
OMepPaTHBHOM
YIpaBJIEHHH
OpraHoB
rocynapcTReHHOMH
BJIACTH, OPraHoB
MECTHOTO
CaMOyTpaBIeHHs
(3a HCKITIOYeHHEM
HUMYLIECTBA
OI0KETHBIX U
aBTOHOMHBIX

YUYPEKAECHHIT)

0,0

66,3

66,3

11105070000000120

Hoxonsl ot craum B
apeHay MMyIecTsa

3700,0

3 100,1

83,8%

11109044040000120

Ipoune moxoms! oT
MCIT0JIb3OBAHHSA
UMYLIECTBA

3000,0

29922

99,7%

11201000010000120

IInara za
HEraTHBHOE
BO31eHCTBHE Ha

2789,0

23915

85,7%




ikaa

KOxa

Hanmenosanmne
rpynn, noarpymm,
cTarei u
noacrarei
J10X0/10B

YrBepxaeno
Ha 2021 ron

Hcenoaneno
Ha
01.10.2021
roaa

IIpouent
HCIOTHEHHH

OTKJI0HEHHE

(+s')

2

4

OKPY>KaIOILY10
cpeny

11300000000000000

Joxons! oT
OKa3aHH MIIaTHBIX
yeayr (pabort) 1
KOMIIeHCaLlHH
3aTpaT rocyaapcTea

25116,1

25 683,5

102,3%

5674

11301000000000130

Hoxons! oT
OKa3aHHUs IJIaTHBIX
yenyr (pabor)

232,0

294,6

127,0%

62,6

11302000000000130

Hoxonp! ot
KOMIIEHCal[HH
3aTpaT rocyaapeTsa

24 884,1

25 388,9

102,0%

504,8

11400000000000000

Joxonsl ot
TPOJAKH
MaTepHallbHBIX H
HEMAaTepUaTbHEIX
AKTHBOB

4 553,0

58534

128,6%

13004

11402000000000410

Hoxone! ot
peaTH3aLuy
HMYLIECTBA,
HaxosILErocs B
coOCTBEHHOCTH
FOPOJICKHX OKPYTOB

500,0

76,1

15,2%

-423,9

11406000000000430

Hoxoner ot
MIPOAaXKH
3€MEJILHBIX
YYaCTKOB

4 053,0

51713

142,5%

17243

11600000000000140

[Ipouue
NOCTYIUIEHHS OT
NEHEHHBIX
B3BICKaHHH
(wrpacoB) U HHBIX
CYMM B
BO3MellleHHE
yiuepda

1239,0

19994

161,4%

760,4

11700000000000000

[Mpoune
HEHAJIOT OBBIE
JOXO/1bI

423,0

19442

459,6%

15213

11701000000000180

HesblsicHeHHBIE
MOCTYTIIEHHSA

0,0

0,0

0,0

11705000000000180

[Ipoune
HEHAJIOrOBbIE
JOXO0JIBI

423,0

19442

459,6%

1 5212

20000000000000000

Be3Bo3mesannie
MOCTYILJIEHHS OT
ApYrux 0101KeToB
OKOKeTHOH
CHCTEMBI
Poccniickoii
Degepanun

2 807 005,2

1796 969,7

64,0%

-1010035,5




KOJ

HaunmenoBanne
rpynn, moarpymnm,
craTe u
noacrarei
JI0X00B

YTBepxkaeno
Ha 2021 rop

Hcnonneno
Ha
01.10.2021
roaa

ITpouent
HCNOTHEHHS

OTk/I0HEHHE

(+1')

2

4

20200000000000000

Be3rosmessHbie
MOCTYIJIEHHS OT
JpYrux GromKeToR
Oro/KeTHOI
CHCTEMBI
Poccuiickoii
Denepauuu

2807 005,2

1799 109,9

64,1%

-1 007 895,3

20215000000000151

JloTauuu ot
Apyrux OromkeTos
OroKeTHOM
CHCTEMBEI
Poccuiickoii
Denepaiinu

453 250,2

336 537,0

74,2%

-116 713,2

20220000000000151

Cy6eunun
OroKeTaM
cyOBekTOB
Poceniickoit
®Denepaunu u
MYHHLHMITATEHBIX
obpa3zoBanwuii

414 848.6

164 463,9

39,6%

-250 384,7

20230000000000151

Cyb6BeHumn
Oro/uKkeTam
CyOBeKTOB
Poccuiickoii
Denepaiyu U
MYHHLIHTIATBHBIX
obpaszoBaHuit

1760118,9

1196 819,0

68,0%

-563 299,9

20240000000000151

Hueie
MeXOK IKETHbIE
TpaHchepTsl

178 787,5

101 290,0

56,7%

-77 497,5

21860000040000151

Hoxons! 6romxera
OT BO3BpAaTOB
IIPOYHX OCTATKOB

0,0

152,2

1522

21960010040000151

Bosspar ocratkor
cyGeuamii,
cyOBeHImi
MPOLIBIX JIET

0,0

-22924

-2292,4

HTOro 10X0J10B

39459713

2 645 007,2

67,0%

-1.300 964,1




IMpnioxenne Ne 2

YTBEPXIAEHO
NOCTAHOB/IEHHEM aAMHHHCTPAILHH

Hleﬁemmc;oro ro
Ay 14

«.

Henonnenne 6romkera Mlebeknuckoro TFOpPOACKOro okpyra
3a 9 mecsine 2021 roxa mo pacxogam

POACKOro okpyra
2021 r. Ne /2 7¥

(TBIC.pYG.)

Pas
aen

apa
3ae

Haunmenosanne nokasareeii

YTBepxaeno
Ha 2021rop

Hcenonneno
Ha
01.10.2021
roaa

ITpouent
HCIIOJTHEHHA

OTkiI0HEHHE

(+s')

3

4

5

6

7

01

OBUIErOCYJIAPCTBEHHBIE
BOMNPOCKI

290 481,4

204 049,5

70,2%

-86 431,9

01

02

QyHKLUHOHHPOBAHHUE BBICILIETO
JIOJKHOCTHOTO JIHLA CyOBekTa
Poccuiickoit ®enepaniu u
MYHHLANATBHOTO
o0pazoBaHus

2691,0

2 080,6

77,3%

-610,4

01

03

DyHKLHOHHpPOBaHHe
3aKOHO/ATeIbHBIX
(IpencTaBHTEBHBIX) OPraHOB
rocyaapCcTBEHHOM B/IacTH 1
TNIpeICTABUTENBHbIX OPraHOB
MYHHLHNATBHBIX 06pa3zoBaHuii

10 130,0

7052,4

69,6%

-3077,6

01

04

DYHKIMOHUPOBAHHE
[IpaButensctea Poccuiickoii
Denepalyy, BEICHIMX
HCIOTHUTE/IBHBIX OPTaHOB
rOCyapcTBEHHOH BIacTH
cyobekToB Poccuiickoit
Denepaiu, MECTHBIX
aTMHHHCTPALHH

91072,6

653227

71,7%

-25 749,9

01

05

CynebHas cuctema

215

0,0

0,0%

~27.5

01

06

OGecneuenue aesrensHocTH
(UHAHCOBBIX, HAJIOrOBBIX U
TaMOKE€HHBIX OPraHOB M
OpraHoB MHAHCOBOroO
(¢punancoBo-GrowKETHOTO)
HaJ30pa

16 022,0

11911,0

74,3%

-4111,0

01

07

Obecnevenune nposeneHus
BbIGOPOB U pedepenaymos

2514,0

1. 7992

71,6%

-714.8

01

11

PesepeHele hoHbI

4220,0

0,0

0,0%

-4 220,0

01

13

Hpyrue
obLierocynapcTeeHHbIe

BOIPOCEI

163 804,3

115 883,6

70,7%

-47 920,7
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ITo Hcnoaneno
Pa3 | apa . | YTBepxaeno Ha Ipouent OTtk10Henne
aen | 3ge Hauvenosanne nokasareseii Ha 2021rop 01.10.2021 | ucnonHenus (+,-)
a roaa
1 2 3 4 5] 6 7
HAIIMOHAJIBHASA
BE3OIIACHOCTL U
03 MPABOOXPAHUTEJIBHAS 26 256,4 11 248,8 42,8% -15007,6
AEATEJBHOCTB
03 04 | Opransl ocTHLHH 2473,0 1971,2 79,7% -501,8
3alluMTa HaceneHus U
TEPPUTOPHH OT YPe3BbIYANHBIX
03 10 | curyaumii npuponnoro u 22127,9 83573 37,8% -13 770,6
TEXHOIeHHOr0 XapakTepa,
noxkapHas 6e3onacHoCTE
Hpyrue Bonpock! B 061acTu
03 |4 | HAUHOHaNbHOH 6630HaSHOCTPI 1 655.5 920,3 55,6% 7352
H NPaBOOXPAHUTETbHOMN
JeATENIbHOCTH
HALHUOHAJBHAA
04 SKOHOMMKA 484 5154 264 333,3 54,6% -220 182,1
04 | 01 | Obwekonomuieckue 701,0 577,2 82,3% [123,8
BOIPOCEHI
04 05 Cenbekoe X035HCTBO U 266.2 0.0 0.0% -266,2
pBIOOIOBCTRBO
04 | 08 | Tpancnopr 16 345,8 9 583,5 58,6% -6 7623
04 | 09 |HOPOKHOE x03siicTBO 454 929.8 247 704,4 54,4% -207 225,4
(noposxHsie GoHmbI)
04 10 | Ceazb u HH(popMaTHKa 5103,0 3 826,9 75,0% -1 276,1
04 | 12 | FlPyrue Bonpock! B onactu 7169,6 26413 36,8% -4 528.3
HAllHOHAIBHOH 3KOHOMHKH
KHJIULLHO-
05 KOMMYHAJIbBHOE 327 876,3 169 316,5 51,6% -158 559.8
XO035AUCTBO
05 | 01 | XKunumnoe xo3siicTro 52 854,3 19 782,8 37,4% -33 071,5
05 | 02 | KommyHansHOe x031iicTBO 320,8 320,8 100,0% 0,0
05 | 03 bnaroycrpoticteo 274 701,2 149 2129 54,3% -125 4883
06 e ;[ASA OKPYEAIOIEN 1102,0 703,4 63,8% -398,6
06 | 05 |APyrue sonpockr s oGnactu 1102,0 703,4 63,8% -398,6
OXpaHbl OKpY KaloLIel cpepl
07 OBPA3OBAHHE 1733 554,5 1198 679,9 69,1% -534 874,6
07 | 01 | JdomwkonsHoe oOpa3oBanue 499 014,7 366 775,8 73,5% -132 2389
07 | 02 | Obuee ofpazoBanue 1051 808,7 713 880,2 67,9% -337 928,5
07 | 03 |Aonommutenstoe 95 559,9 599849 62,8% -35575,0
obpasoBanue nereit
Ipodeccronanshas
07 | 05 | monroroeka, MepPernoaroToBKa 689,0 3873 56,2% -301,7
H TOBbILIEHHE KBaTH(UKAIHH
07 07 | MonoaesxHas moTHTHKA 19 820,7 12 440,9 62,8% -7379,8
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ITo Henoaneno
Pa3 | apa . | YTBep:Kaeno Ha Ipouent OTtka0Henne
aea | 3ge Hanvenosanue noxasarencii Ha 2021rop 01.10.2021 | wemoanenus (+,-)
a roga
1 2 3 4 5 6 7
Hpyrue Bonpocs! B 061acTH
07 09 o6pasosarus 66 661,5 45210,8 67,8% -21 450,7
KYJIBTYPA,
08 KUHEMATOTIPADUS 291 536,8 195 717,0 67,1% -95 819,8
08 01 Kynb‘lypa 288 931,3 194 506,5 67,3% -94 424,8
08 | 04 |/tPyrue Bompock s onacty 2605, 1210,5 46,5% -1395,0
KYJIbTYpBI, KHHEMAaTOrpahuu ’ ’ ’ ’
09 3JIPABOOXPAHEHUE 81734 0,0 0,0% -8173,4
09 | 09 |APyrue Bonpocst B ofnacty 8 173,4 0,0 0,0% -8173,4
31paBOOXpaHEeHHs ? ’ ’ :
10 COLMAJIBHASA TIOJIMTUKA 791 935,7 522 821,6 66,0% -269 114,1
10 01 | Tencronnoe o6ecneyenme 12 507,0 8303,3 66,4% -4 203,7
10 | o2 | Counannioe oSenyxupanie 46 609,0 29993 4 64,4% -16 615,6
HACEJIEHHs
10 | o3 | Counansoe oSecneuenne 443 114,4 281 399,2 63,5% -161 715,2
HAaCeJIeHHs
10 | 04 | Oxpana cembu u JIeTCTBA 262 002,3 184 010,3 70,2% -77 992,0
10 | 06 |APyrue borpock 8 oGnacti 27703,0 19 115,4 69,0% -8 587,6
COLMANbHOM NMOTHTHKH
PUSHYECKASA KYJIBTYPA
11 Y CIIOPT 133 270,1 85252,2 64,0% -48 017,9
11 | 02 | MaccoBsiit cropT 123 217,1 852493 69,2% -37 967,8
Hpyrue Bonpock! B 061acTi
11 | 05 | pusuveckoit KYJBTYpPEI H 10 053,0 2,9 0,0% -10 050,1
cropra
CPEICTBA MACCOBOI1 "
12 HHOOPMALINH 1110,0 595,1 53,6% -514,9
12 | 02 |[lepnomneckas nevars 1110,0 595,1 53,6% -514,9
H3/laTeNLCTRA
OBCJIY KUBAHHE
IT'OCYJAAPCTBEHHOI'O %
13 MYHHULUAJIBHOI'O 1575,0 0,0 0,0% -1 575,0
JOJIT A
O6cnyxuBanne
13 | f] | P3ARPCTHeHHONG 1575,0 0,0 0,0% -1575,0
(MyHMUHDIANBEHOTO)
BHYTPEHHET0 110/1ra
HTOIro PACXOJI0B 4091 387,0 26527173 64,8% -1 438 669,7




IIpuaoxenne Ne 3

YTBEPX/IEHBI
TOCTAHOBJICHHEM aIMHHHCTPAIHA
IlebexnHckoro ropoackoro ok yra

« Ay 2021 r. Ne 72 /4

Hcrounnkn suyTpennero bunancuposanus nedunura
Oromxera lleGexnnckoro TFOPOJICKOro OKpyra
3a 9 mecsaues 2021 roxa

(ThIC. PYG.)
Ne Conep:kanne Kon Cymma T
1 2 3 4
1 YBeITHieHye MPOUHX OCTATKOB 00001050201040000510 2796 727,4
JAEHEXKHBIX cpelicTB Oro/KeTa
. ¥ MEHbUICHHE MPOHKX OCTATKOB 00001050201040000610 2 804 437,5
JAEHEeXHBIX CpencTB Gromkera
HUTOIo -7 710,1




